
No.
NÚMERO DE 

EXPEDIENTE

NATURALEZA DE 

PROCESO
IMPLICADOS

FECHA DE  LA 

PROVIDENCIA
ASUNTO DE LA PROVIDENCIA

1

JC-212-020-2005

JC-212-029-2005

JC-212-049-2008

JC-212-065-2008

JC-212-074-2008

JC-212-076-2008

JC-212-080-2008

JC-212-084-2008

JC-212-085-2008

JC-212-086-2008

JC-212-089-2008

JC-212-114-2009

JC-212-126-2010

JC-212-141-2012

JC-212-143-2012

JC-212-151-2016

JC-212-051-2008 

JC-212-096-2008

JC-212-035-2006

JC-212-070-2008 

JC-212-019-2004 

JC-212-044-2007

JC-212-100-2008

JC-212-028-2005

JC-212-082-2008

JC-214-098-2008

JC-212-090-2008

JC-212-091-2008 

JC-212-095-2008

JC-212-053-2008  

JC-212-101-2008

Jurisdicción Coactiva

Carlos Augusto Ríos Calvo, José

Elibaniel García Serna, Juan Carlos

Medina Ovalle, Oliva Ayala Villaquirán,

Aurelio Villate Rodríguez, Julio Álvaro

Pamplona Avella, Martha Raquel

Castillo Tarazona, José María Sierra

García, Carlos Buelvas Villazón, Miguel

Angulo Wilches, Nelson Guzmán

Arcieri, Giovanni Arévalo Pérez,

Almilkar Coronado, Martha Raquel

Castillo Tarazona, Luis Edmundo

SanJuan Perdomo, Lisbeth Pineda

Nigrinis, Ricardo Rentería Rentería,

Álvaro Alejandro Escobar Morales,

Zoraida Merchán Jaimes, Ariff Abdala

Agudelo, Luis Eduardo Arévalo Pérez,

Teresita de Jesús Isaza Dávila, Edgar

Armando Rosero García, Luis Montalvo

Alvarado, Roy Alberto de la Hoz

Vizcaíno, Jesús Milagros Toro

Piedrahita, José Elibaniel García

Serna, Tirso Caicedo Guerrero, Israel

Zúñiga Barbosa, Alberto Uribe Oñate,

Luis Edmundo San Juan Perdomo,

Jesús Antonio Suárez Reyes, Elsa

Flórez Restrepo, José Hercilio Garcés

Ángulo

13/02/2020
Auto por medio del cual se ordena la ubicación de 

deudores

AUDITORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

SECRETARÍA COMÚN DE PROCESOS FISCALES 

ESTADO No. 06

Fijado el catorce (14) de febrero de 2020, a las 7:30 a.m.

DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD FISCAL Y JURISDICCIÓN COACTIVA
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DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD FISCAL Y JURISDICCIÓN COACTIVADesfijado el catorce (14) de febrero de 2020, a las 4:30 a.m.

Secretaría Común de Procesos Fiscales


